Соглашение
об изменении дополнительного соглашения №___ от _________ года
к договору № ______ от ______ г.

	г.  _______________
	«___» ___________ 2022 года

Общество с ограниченной ответственностью «______________________________________», в лице ____________________________________________________________________, действующего на основании _______________________, именуемое в дальнейшем «____________», с одной стороны,
Общество с ограниченной ответственностью «______________________________________», в лице _____________________________________________________________________, действующего на основании _______________________, именуемое в дальнейшем «____________», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее Соглашение об изменении дополнительного соглашения № ____ от ______________ года к договору № _______ от ________________ года о нижеследующем:
1. Стороны договорились изложить дополнительное соглашение № ______ от ____________ года к договору № ______ от ____________ года в следующей редакции:
«1. __________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________».
2. Остальные условия Договора, незатронутые настоящим Соглашением, сохраняют свою силу, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора № ___ от _______ года, вступает в силу со дня подписания и действует до окончания срока действия договора № ____ от ________ года.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах – по одному для каждой из Сторон.
	Должность
ООО «__________________»
	Должность
ООО «__________________»

__________________ И.О. Фамилия

___________________ И.О. Фамилия